



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# RK Gulvteknik af juni ApS

Stadfeldtsvej 1, 2500 Valby

CVR-nr. 43 32 85 22

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Brandon Soon Loong Lee  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | RK Gulvteknik af juni ApS<br>Stadfeldtsvej 1<br>2500 Valby<br><br>CVR-nr.: 43 32 85 22<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Brandon Soon Loong Lee, Direktør  |
| <b>Revisor</b>         | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Østbanegade 123<br>2100 København Ø                           |
| <b>Modervirksomhed</b> | Ronnie K79 Holding ApS  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af gulvservicevirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.949.387. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 746.113.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 1/1 - 31/12<br>2023<br>kr. | 13/6 - 31/12<br>2022<br>kr. |
|---|----------------------------|-----------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>2.949.387</b>           | <b>1.152.509</b>            |
| 1 Personaleomkostninger                 | -1.807.723                 | -870.528                    |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -83.800                    | 0                           |
| Andre driftsomkostninger                | 0                          | -96.678                     |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>1.057.864</b>           | <b>185.303</b>              |
| Andre finansielle indtægter             | 11.603                     | 0                           |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -42.106                    | 2.058                       |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.027.361</b>           | <b>187.361</b>              |
| Skat af årets resultat                  | -281.248                   | -37.906                     |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>746.113</b>             | <b>149.455</b>              |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                            |                             |
| Overføres til overført resultat         | 746.113                    | 149.455                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>746.113</b>             | <b>149.455</b>              |



## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                 | 2023<br>kr.             | 2022<br>kr.             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| Goodwill                                    | 10.000                  | 10.000                  |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>10.000</u>           | <u>10.000</u>           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 745.599                 | 59.999                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>745.599</u>          | <u>59.999</u>           |
| Deposita                                    | 10.000                  | 0                       |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>10.000</u>           | <u>0</u>                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>765.599</u></b>   | <b><u>69.999</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.344.442               | 1.871.910               |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 1.667                   | 0                       |
| Andre tilgodehavender                       | 233.253                 | 47.725                  |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 0                       | 116.117                 |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>3.579.362</u>        | <u>2.035.752</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>2.298.564</u>        | <u>1.311.081</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>5.877.926</u></b> | <b><u>3.346.833</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>6.643.525</u></b> | <b><u>3.416.832</u></b> |





## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          | 2023             | 2022             |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>       | <u>kr.</u>       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 40.500           | 40.500           |
| Overført resultat                        | 895.568          | 149.455          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>936.068</b>   | <b>189.955</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0                | 1.664.969        |
| Gæld til kapitalinteressere              | 1                | -1               |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 0                | 311.218          |
| Selskabsskat                             | 281.248          | 37.906           |
| Anden gæld                               | 5.426.208        | 1.212.785        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 5.707.457        | 3.226.877        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>5.707.457</b> | <b>3.226.877</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>6.643.525</b> | <b>3.416.832</b> |



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 13. juni 2022                | 40.500                    | 0                        | 40.500         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 149.455                  | 149.455        |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 40.500                    | 149.455                  | 189.955        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 746.113                  | 746.113        |
|  | <b>40.500</b>             | <b>895.568</b>           | <b>936.068</b> |



## Noter

---

|  | 1/1 - 31/12<br>2023<br>kr. | 13/6 - 31/12<br>2022<br>kr. |
|--|----------------------------|-----------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                            |                             |
| Lønninger og gager                             | 1.796.931                  | 868.540                     |
| Andre omkostninger til social sikring          | 10.792                     | 1.988                       |
|  | <b>1.807.723</b>           | <b>870.528</b>              |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3                          | 7                           |


